
  

MUNICÍPIO DE URANDI 
     Rua Sebastião Alves de Santana, n.º 57 - Centro Administrativo 

    Cep: 46.350-000, Urandi – Bahia – CNPJ: 13.982.632/0001-40 

(77) 3456-2127 
   

 

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO 

 

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 134/2019 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 056/2019 

DISPENSA Nº 024/2019 

 

 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE URANDI – BA, CNPJ nº 13.982.632/0001-40, com sede 

a Rua Sebastião Alves Santana, 57 – Centro, Urandi-BA, Cep: 46350 – 000, 

representado pelo Prefeito Municipal – DORIVAL BARBOSA DO CARMO, brasileiro, 

casado, médico, RG-MG nº. 5.249.312, CPF 733.993.886-91. 

 

CONTRATADA: CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO ALTO SERTÃO 

– CDS-ALTO SERTÃO, Autarquia Interfederativa, do tipo Associação Pública, inscrito no 

CNPJ sob o nº. 18.635.734/0001-02, com sede na Rua da Chácara, n° 294, Bairro 

Chácara, Caetité, Estado da Bahia, CEP 46.400-000, neste ato representado por seu 

Presidente, JUSCÉLIO ALVES FONSECA, portador do CPF n°. 053.826.400507. 

 

OBJETO: O objeto do presente instrumento é a prestação de serviço de bem público 
gerido pelo CONTRATADO, referente a utilização pelo CONTRATANTE de 1 (um)  Rolo 
Compactador. 

 

VALOR: O valor global é de R$ 5.000,00 (cinco mil reais). 

 

 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 06 de setembro de 2019 a 06 de outubro de 2019.  

 

 

Urandi, Estado da Bahia, em 06 de setembro de 2019. 

 

 

 

 

_____________________________ 

Dorival Barbosa do Carmo 

- Prefeito Municipal - 


